


Komuna e Mamushës njofton se ka shpallur ankand publik për dhënien në shfrytëzim të një pronave.
Komuna e Mamushës njofton se ka shpallur ankand publik për dhënien në shfrytëzim afat shkurtër deri në 10 vite të pronës së paluajtshme komunale:
1. Parcela:-P-73213054-01857-0, me sipërfaqe prej S= 2884 metra katror, në vendin e quajtur Petrovica  zona kadastrale Mamushë, sipas qertifikatës së pronës Nr. 607/2022 të datës 06.12.2022, në emër të  P. SH. K. K. PRIZREN -- B.L. MAMUSHË.

Poashtu, komuna bën të ditur se për marrjen e këtyre pronave duhen këto dëshmi:
1. Kopja e dokumentit të identifikimit
2. Certifikata e regjistrimit të biznesit /OJQ (për personat juridik)
3. Dëshmi për kryerjen e obligimeve komunale (për personat fizik- Tatimi në pronë ; për personat juridik -Taksa komunale dhe tatimi në pronë)
4. Dëshmi për obligimet e kryera në ATK (për personat juridik)

